*Quarta. c. 2
 quot sunt pa
 res p̄nitē.*

*Archiep̄
 confessio.*

*Sexta. q. 2
 in ordine re
 bulē. d̄ d̄
 contritio.*

*Archiep̄ d̄
 est p̄nitio.*

oem sup parte in eo totaliter destruit. et fit quilibet volens pfecte ab affectu peccati cessare. vnde talis cessatio dicitur sine appellat. et quod alio cessatio dicitur quousa est. ideo per dolo et tanquam per gratiam essentialiter diffinitur. adicitur autem voluntarie assumptum pro peccato tanquam differencia ad differencia dolois naturalis et dolois iniurie de bono alieno qui non est meritorium et bene conveniunt communi prout est actus virtutis sed ut est pars sacramenti sic oportet quod adicitur aliquo in comparatione ad alias partes. et ideo adicitur cum proposito confitei et satisfaciendi. sicut ibi dicitur et petri ut ponit archi. in c. perfecta. foliij.

Septim. q. 1.
et in ordo
pulsat. foli.
10. et quousa
commo. r. 1.
et ipse dicit.

¶ Circa septimum. qualis et quousa commo hoc est quousa dolo requiritur in penitente ad dolois peccati. scilicet est quod quousa dicitur quod hoc ex ratione debet magis velle nunquam peccasse quam vngentum vinere. alij dicit quousa ta primo regit quod peccato debet velle potius oem penam sapere quam peccasse tamen Innocentius et io. andreas dicit quod sufficit si peccato doloit se peccasse. si maiore penam non potest habere. et hoc sufficit si propter hoc doloit quod deum offendit. nam si doloit non se offendit de se. sed forte de illa anima quam incurrit. vel quod propter hoc bonum suum amittit. talis penam seu penam non esset sufficiens nec digna ut in canone ut constituitur. foli. 10. et sup. dicitur requiritur quod sit talis et tanta commo quod bene possit videri non peccat. ut in canone potest bene agere penam supra ea. dicitur in c. penam agere. et c. illi penam. et c. penam tenent. foli. 10. sicut Innocentius et io. in c. dolo de penit. et remiss.

Septim. q. 1.
et quousa
debet esse
tristitia per
penitentiam.

¶ Octava dicitur in ordine tabule est. quousa est effectus commo. scilicet est quod quousa peccato pro quolibet peccato mortali est dolo ad penam eternam bene sine ullo remedio si de illo in hac vita non est commo. sed si de illo peccato mortali commo est et cepit hic penitere pro illo per illam commo liberat a pena eterna et illa pena eterna mutat in temporalem quousa si hic non fuerit ipea iplebis in purgatorio. et hoc quod mortale efficit veniale per commo ut dicitur in text. et glo. in c. si quis sup. hoc sunt amenda. et v. et c. et c. nullus expectet de penite. et v. et c. expleta illa pena temporalis hic vel in purgatorio taliter peccatum paratius aperit est sicut ibi dicitur in sup. et v. et c. et v. et c. si vbi dicit quod peccatum mortali paratius clauditur est. et per penam non est vbi dicitur ipse aperit est ergo effectus peccati. scilicet est. quod dolo peccati quo ad culpam id est quo ad penam eternam et aperit paratius qui clauditur erat peccatum mortali. et hoc quod dicitur est verum si peccati non commo nisi cum adhiberi potest alias commo non est qui commo commo ut notat glo. sicut dicitur in capitulo vng. et glo. in c. multiplex supra ea. dicitur et clarus dicit glo. in c. sacrificium deo cor commo ipse ambulat. et dicitur panis pro et hoc est text. clarus in c. baptismi vici. in si. et conse. dicitur. vbi text. nec nullo modo dicitur est commo corvus ad deum cum dei sacrificium commo et tunc tanta possit esse commo quod per eam vel potius per eius penam remittere est